News Release
令和６年２月２２日

杜 の 都 信 用 金 庫

「多賀城市役所出張所」営業終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「多賀城市役所出張所」は、令和６年３月２２日（金）１７：００をもちまして、営業

を終了させていただくこととなりました。

これまでご利用いただいておりましたお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

記

１．対象ＡＴＭ  多賀城市役所出張所

２．営業終了日  令和６年３月２２日（金）１７：００

３．最寄りのＡＴＭコーナー

杜の都信用金庫

多賀城支店

多賀城市役所出張所

多賀城駅

多賀城市立図書館

b
多賀城市文化センター

多賀城公園

七十七銀行多賀城支店様

45

至塩竈

至仙台

多賀城市役所

最寄りのＡＴＭコーナー 多賀城支店

営業時間 平日 ７：３０～２１：００ ／土日祝 ８：００～２１：００

※みやぎネット（ＡＴＭ相互利用サービス）
県内５信金（杜の都信用金庫、宮城第一信用金庫、石巻信用金庫、仙南信用金庫、気仙

沼信用金庫）および七十七銀行、仙台銀行が提携しているＡＴＭ相互利用サービス「みや
ぎネット」は、平日８：４５～１８：００までお引出し手数料無料でご利用いただけます。

４．お問い合わせ先

杜の都信用金庫 多賀城支店  ℡０２２－３６４－４６４６

杜の都信用金庫 営業統括部  ℡０２２－２２２－８１６３

以上